

سرهنگ دوم لیلا حیدری*

سرقت لوازم خودرو پرتگرارترین جرم پایتخت

اداره برآورد اجتماعی و افکارسنجی معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ‌طی پژوهشی به بررسی وضعیت سرقت محتویات و لوازم داخل خودرو در پایتخت پرداخته‌است.

سرقت محتویات داخل خودرو یکی از انواع سرقت‌هاست که وقوع و شیوع آن علاوه‌بر ایجاد مشکلات مالی و معیشتی برای مالباختگان، منشا بروز احساس ناامنی در جامعه‌است. این پدیده مذموم علاوه بر وارد کردن خسارت مالی به مالباخته‌ها، وی را متحمل ضربه روحی و روانی می‌کند و مطالبه‌ها فر ماندهی انتظامی را هم افزایش می‌دهد.

به‌طور کلی سرقت لوازم خودرو در تهران پرشمارترین جرم محسوب می‌شود. وقوع این سرقت با فروش اموال سرقت‌شده در ارتباط‌است. آنچه این فعالیت مجرمانه را تضمین می‌کند، وجود بستری برای فروش اموال سرقت‌شده است، به همین دلیل است که پلیس همواره در برخورد با فروشندگان و خریداران اموال مسروقه سرعت عمل به خرج می‌دهد. آشنایی شهرنودان با فرصت‌های مختلفی که سارقان برای انجام عمل مجرمانه خود مترصد به دست آوردن آنها هستند، نقشی اساسی در کاهش این جرم دارد.

به استناد آبرونده‌های تشکیل‌شده در پلیس آگاهی تهران بزرگ و آمار به دست آمده از معاونت عملیات فرمانده انتظامی تهران بزرگ، سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در مقابل سایر جرائم حائز رتبه اول است و کانون توجه کارآگاهان پلیس را در کشف اموال به خود معطوف داشته است. پلیس هم به عنوان متولی اصلی مبارزه با این جرم با توسل به نیروی انسانی کار آمد، تجهیزات، امکانات فنی و با بهره‌گیری از جدیدترین شیوه‌های علمی سعی در کشف و دستگیری مرتکبان این جرائم با هدف کشف اموال مسروقه، بازگرداندن آن به مالباختگان و کاهش میزان وقوع این جرم دارد. پلیس دلایل رشد سرقت محتویات داخل خودرو در تهران را در افزایش تولیدات خودرو و تغییر شیوه سرقت محتویات داخل خودرو و سهیل الوصول بودن برخی از مدل‌های تولیدی برای سارقان و عدم توجه به نظرات کارشناسی پلیس در ارتقای ضریب امنیتی خودرو توسط خودروسازان می‌داند که از نظر کمی در حال افزایش است.

بررسی‌ها در این باره نشان می‌دهد در معرض نگاه قرار دادن لوازم داخل خودرو و انگیزه‌های مهم برای جلب توجه سارقان به سرقت لوازم داخل خودرو است. هر چند پلیس همواره تلاش خود را برای برقرار ماندن امنیت و کاهش سرقت به کار می‌گیرد، اما اصرار دارد شهروندان هم به توصیه‌هایی که برای پیشگیری از این جرم می‌شود، عمل کنند. از جمله اینکه لوازم با ارزش خود را داخل خودرو در معرض دید سارقان قرار ندهند یا اینکه لوازم با ارزش و یا غیر ضروری را مدام در صندوق عقب خودرو با خود حمل نکنند، چراکه آنگونه که اشاره شد خودروهای تولید داخل از امنیت کافی برخوردار نیستند و سارقان به راحتی قادر به باز کردن در آنها و در ادامه سرقت لوازم داخل آن می‌باشند.

با توجه به یافته‌های این پژوهش، اکثر سارقان مرد و در سن جوانی و میانسالی هستند و انگیزه اصلی سرقت لوازم و محتویات خودرو، علل روانشناسی (برخورداری از شخصیت ضداجتماعی) بوده است. در ضمن روش‌های مختلف سرقت و انگیزه‌های آن با عوامل فرهنگی و اجتماعی ارتباط بیشتری دارد. لذا توصیه می‌شود مسئولان جامعه به وظایف خود عمل کنند و با رفع کمبودهای مادی و معنوی زمینه و عوامل ارتکاب جرم را از بین ببرند.

*کارشناس ارشد اداره بر آورد معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ



شهادت ۲ مأمور پلیس

یک مأمور پلیس در اصفهان و یک مرزبان در ارومیه به شهادت رسیدند. یکی از مأموران پلیس اصفهان که از ۱۴ اردیبهشت ماه در جریان تعقیب و گریز با مکلان امنیت به کما رفته بود، به شهادت رسید. ۱۴ اردیبهشت‌ماه بود که خودروی مأموران گشت پلیس اصفهان در جریان تعقیب مکلان امنیت دچار حادثه شد. در جریان واژگونی خودرو، سرگرد مهدی یزدی به شهادت رسید و سرباز وظیفه مهدی رحیمیان مجروح و راهی بیمارستان شد. هر چند تلاش پزشکی برای نجات سرباز پلیس به جریان افتاد، اما تلاش‌ها در این‌باره نمری نداشت و او شامگاه جمعه روی تخت بیمارستان به شهادت رسید. مهدی رحیمی، مأمور کالتتری ۱۹ اصفهان، اهل این شهر و مجرد بود.

■ **شهادت یک مرزبان در ارومیه**

در جریان حادثه دیگری یکی از مرزبانان هنگام تأمین امنیت در هنگ مرزی ارومیه به شهادت رسید. سرهنگ مرادی، جانشین مرزبانی استان آذربایجان غربی گفت که استوار یکم محمد نظری در جریان تأمین امنیت مرزهای شمال غرب کشور به شهادت رسید. براساس این گزارش، مرزبانان هنگ مرزی ارومیه برای تأمین امنیت مناطق مرزی با خودروی سازمانی در حال کنترل نوار مرزی بودند که دچار سانحه شدند و محمد نظری بر اثر شدت جراحات وارده پس از انتقال به بیمارستان به شهادت رسید.

سقوط سنگ جان یک دختر را گرفت

دختر جوانی که همسراه نامزدش برای تفریح کنار رودخانه‌ای در غرب تهران رفته بود، با سقوط تکه سنگی از کوه به کام مرگ رفت.

به گزارش جوان، عصر روز جمعه ۱۹ خردادماه قاضی محمدحسین ناصری، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران سا تماس تلفنی مأموران پلیس از مرگ مشکوک دختر جوانی کنار رودخانه‌ای در غرب تهران باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه با جسد دختر جوانی به نام شیمال روبه‌رو شد که باصابت جسم سختی به سرش به کام مرگ رفته بود. بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد ساعتی قبل دختر جوان همراه نامزدش کنار رودخانه‌ای نشسته بودند که تکه سنگی از کوهی جدا می‌شود و پس از سقوط به سر او اصابت می‌کند و باعث مرگش می‌شود. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بازپرس جنایی دستور داد برای جلوگیری از حواث احتمالی برای گردشگران، محل حادثه و کوه اطراف آن از سوی کارشناس ویژه بررسی شود تا چنانچه نیاز به استکام‌پخش یا ترمیم سنگ‌ها باشد انجام شود.

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

گاه‌وی سرقتی، دست آدم‌ربا را رو کرده

■ **آر مین بینا**
سردی که پس از ریودن زنی جوان، تلفن همراه او را به عنوان کادوی تولد به خواهرش هدیه داده بود، در دام پلیس گرفتار شد. متهم وقتی از سوی شاکای شناسایی شد در ادعایی عجیب گفت آدم‌ربا پرآدرش است که شباهت زیادی به او دارد.

اولایل اسفندماه سال قبل به مأموران پلیس تهران خبر رسید، رهگذرانی در یکی از خیابان‌های شهر پیکر زنی زخمی را برای درمان به بیمارستان منتقل کرده‌اند.

با اعلام این خبر، تیمی از مأموران راهی بیمارستان شدند و در یافتن زن جوان تحت درمان قرار داد. نخستین بررسی‌های مأموران نشان داد زن زخمی ساعتی قبل خودش را از داخل خودروی در حال حرکتی به پایین پرت می‌کند و زخمی و نیمه بیهوش می‌شود.

■ **نقشه سیاه**

تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت تا اینکه یک روز بعد زن جوان پس از بهبودی نسبی درباره حادثه به مأموران پلیس گفت: «من کارمند اداری شرکتی در یکی از خیابان‌های غربی تهران هستم. روز حادثه از محل کارم بیرون امدم و داخل خیابان منتظر تاکسی بودم تا به خانه بروم. خودروی پرآیدی کنارم توقف کرد و راننده آن مدعی شد مسافرکش است و من هم پس از گفتن مسیر در صندلی جلوی خودرو نشستم. راننده که مرد جوانی بود به راه افتاد، اما پس از طی مسافتی تغییر مسیر داد، به

بازداشت قافل ۲ زن پس از ۳ سال



مردی که از سه سال قبل به اتهام قتل دوزن در شهرستان رشت تحت تعقیب قرار داشت، بازداشت شد.

سرهنگ علیرضا حدادی، رئیس پلیس آگاهی استان گیلان گفت: تحقیقات پلیس رشت برای بازداشت عامل یا عاملان قتل دوزن در سال ۹۹ به جریان افتاد. مأموران پلیس با شکایت خانواده دوزن که اعلام کرده بودند آنها بعد از خروج از خانه به تماس هایشان جواب نداده‌اند، بررسی‌های خود را دنبال کردند، اما تحقیقات پلیس بعد از بن‌بست سه ساله با دستگیری یک مظنون در این باره به جریان افتاد. متهم در جریان بازجویی‌ها اعتراف کرد دوزن را برای سرقت طلاهایشان به قتل رسانده و اجساد آنها را در ویلایش دفن کرده‌است. با حضور تیم جنایی در محل مأموران موفق شدند اجساد را کشف و در بازرسی از محل، مقدری سلاح و خودرو یکی از مظننان را پیدا کنند. متهم همچنین اعتراف کرد طلاهای سرقتی را با همدستی زنی جوان به فروش رسانده است که متهم نیز بازداشت شد. تحقیقات از دو متهم ۳۹ و ۴۰ ساله در جریان است.

قاتل نوجوان به دام طالبان افتاد

پسر افغانی که پس از قتل عمویش در تهران همراه همسر ۱۴ساله مقتول به افغانستان فرار کرده بود، در دام طالبان افتاد.

به گزارش «جوان»، بعد از ظهر یکشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه امسال، مأموران پلیس تهران تلفنی قتل مرد جوانی را روی پشت‌بام ساختمان پنج طبقه اداری حوالی میدان ونک به قاضی وحید ناصری بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران خبر دادند. بررسی‌های دوربین‌های مداربسته تیم جنایی نشان داد مقتول ۳۰ساله افغانی و سرآیدار ساختمان بوده که شب قبل همراه همسر دوشم که زن ۱۴ساله‌ای است، وارد ساختمان



شناسایی چند مظنون در آتش‌سوزی عمدی ۲ امام‌زاده

دادستان ایلام از شناسایی چند مظنون در حادثه آتش‌سوزی دو امام‌زاده در این استان خبر داد. دو امام‌زاده سیدیوسف(ع) و سیدحبیب(ع) در جاده آبدان به دهلران در استان ایلام روز جمعه دچار آتش‌سوزی شد. بررسی‌های اولیه نشان داد این دو امام‌زاده به صورت عمدی به آتش کشیده شده‌اند. تحقیقات بعدی همچنین نشان داد ساعت ۷ صبح حادثه اتفاق افتاده و آتش توسط مردم محلی و کارمندان شرکت نفت خاموش شده است. عبدالوهاب یخشنده، دادستان ایلام هم اعلام کرد که چند مظنون در این باره شناسایی شده‌اند و تحقیقات برای بازداشت عاملان حادثه در جریان است.

او اعتراض کردم و مرد جوان هم مدعی شد به خاطر ترافیک مسیرش را تغییر داده است. به راننده مشکوک کشدم و با داد و فریاد خواستم خودرو را متوقف کند، اما او سرعش را زیاد کرد و به داخل کوچهای خلوت پیچید. راننده در خودرو را اقل کرده بود، به طوری که من از داخل نمی‌توانستم در راباز کنم. او تصمیم داشت مرا برآید و مورد آزار و اذیت قرار دهد که با او درگیر شدم. مرد جوان با شنی سنگینی ضربات محکمی به سرم زد و من هم نیمه‌می‌هوش شدم. پس از این او مرا از داخل خودرو به پایین پرت کرد و با سرقت کیفم که تلفن همراه و کارت‌های عابر بانک و پول‌هایم داخل آن بود به سرعت از محل گریخت. پس از آن رهگذران رسیدند و مرا برای درمان به بیمارستان منتقل کردند.»

■ **هدیه تولد**

با شکایت زن جوان، پرونده به دستور قاضی غلامحسین صادق‌زاده، بازپرس شعبه هفتم دادسرای امور جنایی تهران برای بررسی و شناسایی متهم در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌های مأموران حکایت از آن داشت متهم پس از آدم‌ربایی هیچ سرنخی از خود به جا نگذاشته است. از سوی دیگر مأموران متهم از کارت‌های عابر شاکای پولی برداشت نکرده و تلفن همراه شاکای هم همچنان خاموش است.

چند روز قبل در حالی که تحقیقات برای شناسایی مرد آدم‌ربا همچنان ادامه داشت، کارآگاهان پلیس آگاهی فهمیدند تلفن همراه

آدم‌ربایی دروغین با تقلید صدای دخترانه

مرد جوانی که با تقلید صدای دخترانه از خانواده‌های یولدار در تهران با ادعای گروگان گرفتن دخترشان اخاذی می‌کرد، به دام افتاد.

به گزارش «جوان»، چندی قبل مردی به اداره پلیس رفت و از آدم‌ربا قلابی به اتهام اخاذی ۵۰۰ میلیون تومانی شکایت کرد. شاکای گفت: «ساعتی قبل مردی با من تماس گرفت و گفت دخترم را در کرج گروگان گرفته و برای آزادی او باید ۵۰۰ میلیون تومان طلا بدهم. همزمان صدای دخترم را از پشت گوشی شنیدم که درخواست کمک می‌کرد، به همین خاطر من تمامی طلاهایم را برای او فرستادم، اما ساعتی بعد دخترم به خانه آمد که فهمیدم متهم را تلفنی فریب داده و اصلاً دخترم گروگان او نبوده‌است.»

یکشنبه ۳۱ خرداد ۱۴۰۲ | ۲۲ دی‌القمده ۱۴۴۴

حسین فصیحی

آب مالخران به آسیاب سارقان

خرید و فروش اموال سرقتی با علم به سرقتی بودن کالا یا سرقتی نبودن آن، مسئولیت و مجازات‌هایی را متوجه خریدار می‌کند، مسئولیت و مجازات‌هایی که قبل از تدوین و مصوب شدن قوانین رسول اکرم(ص) در خطبه‌های خود نسبت به این امر هشدار داده و مردم را از خرید کالای سرقتی بر حذر داشته بودند. از خطبه‌های رسول اکرم(ص) است که «هر کس مال خیانت‌شده و غصبی را با علم به خائنانه و غصبی بودنش خریداری کند از نظر کیفی و گناه، تفاوتی با غاصب نخواهد داشت و کیفی‌شان مساوی خواهد بود.»

خرید کالا از محلی به جز فروشگاه‌های معتبر حقیقی یا مجازی می‌تواند عواقبی را متوجه خریداران کند. مهم‌ترین عقوبت در این‌باره این است که کالای خریداری شده دردی از آب درآید و پای خریدار کالا به محکمه باز شود. فروشگاه‌های معتبر این امتیاز را دارند که در قبال فروش کالا، فاکتور صادر می‌کنند، دارای محل ثابت و پروانه کسب هستند و در صورت پیدا شدن مظننی در امر خرید می‌شود در اتحادیه مورد طرح دعوا کرد، اما خرید کالا از مجاری غیررسمی همواره با دشواری‌های بسیاری همراه است. مراجع غیررسمی مثل سایت‌های دیوار، شیپور و دستفروشان کنار خیابان که عمدتاً در امر فروش کالای دسته‌فوم فعالیت هستند از حمایت قانونی برخوردار نیستند. عمده‌ترین دلیلی هم که خریدار به چنین مراجعی مراجعه می‌کند، پایین بودن قیمت کالای ارانه شده نسبت به کالای دسته اول یا ارانه شده در فروشگاه‌های مجاز است، اما این پایین بودن قیمت کالا، همیشه به‌صرفه نیست و این احتمال وجود دارد که کالای خریداری شده دردی باشد. محل‌هایی که کالاهای سرقتی در آن به فروش می‌رسد، جغرافیای ثابتی دارند. در پایتخت عمده سارقان اعتراف می‌کنند کالاهای سرقت‌شده‌شان را در محله‌های معینی مثل شوش و مولوی یا مقابل بازار علاءالدین به فروش می‌رسانند. بنابراین احتمال زیادی وجود دارد افرادی که از چنین محل‌هایی خرید می‌کنند بعداً به عنوان خریدار کالای سرقتی تحت تعقیب قرار گیرند. همیشه دورتر از محل‌هایی که خرید و فروش چنین کالاهایی در آن جریان دارد، محکمه‌هایی برقرار است که شهروندان به اتهام خرید کالای سرقتی از همین محل‌ها بازداشت و براساس آنچه در قانون پیش‌بینی شده مجازات می‌شوند. این افراد علاوه بر مجازات تعیین‌شده باید کالای خریداری‌شده را به صاحبش عودت دهند.

همزمان با پیشرفت فناوری‌های نوین، پیدا کردن برخی کالاهای سرقت‌شده به سهولت صورت می‌گیرد، مثلاً فعال شدن بسیاری از گوشی‌های تلفن همراه سرقت‌شده سبب می‌شود پلیس با اطلاعاتی که مالباخته در اختیارش گذاشته است، دارنده گوشی را شناسایی و بازداشت کند. از آنجا که اسناد رسمی گوشی سرقت‌شده در اختیار مالک است، حمایت قانونی از وی سبب می‌شود دارنده گوشی بازداشت شود، هر چند گوشی را از فردی آشناده‌بی گرفته باشد.

آنگونه که ماده ۶۶۲ قانون مجازات اسلامی صراحت دارد «هر کس با علم و اطلاع یا با وجود قرائن اطمینان آور به اینکه مال در نتیجه ارتکاب سرقت به دست آمده است آن را به نحوی تحصیل، مخفی یا قبول کند یا مورد معامله قرار دهد به‌حسب از ماش تا سه سال و ۷۲ ضربه شلاق محکوم خواهد شد. در صورتی هم که متهم خرید و فروش اموال سرقتی را حرفه خود قرار

داده باشد به حداکثر مجازات در این ماده محکوم می‌شود.» هر فردی که قصد خرید کالا از مرجعی غیررسمی را دارد باید آگاه باشد که با پیشرفت‌هایی که در فناوری‌ها صورت گرفته این احتمال وجود دارد که به عقوبت قانونی گرفتار شود. بنابراین تأملی که اقبال به خرید کالاهای مشکوک و جود دارد، چرخه سرقت هم برقرار خواهد ماند. ساختار قانونی کشور هم باید در مطالعه تطبیقی آنگونه که در کشورهای پیشرفته وجود دارد با درج شناسه روی کالا تا حد ممکن امکان ردیابی آن را از سوی پلیس افزایش و ریسک سرقت و امکان فروش آن از سوی سارقان را کاهش دهد.

آگهی مزایده



شهرداری سبز

نوبت اول

سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهری شهرداری سنندج در نظر دارد به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم اقدام به برگزاری مزایده تعدادی دکه **ایوبه** و وسایل بازی کودکان اون سیار در سطح شهر به استخاض حقیقی و حقوقی واجد شرایط به شرح جدول ذیل نماید. لذا از متقاضیان دعوت به‌عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده از زمان انتشار آگهی نوبت اول (مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۱) تا مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۸ به سایت ستاد ابران (سامانه ستاد الکترونیک دولت) مراجعه نمایند و در صورت بروز مشکل با شماره تماس ۰۸۷۳۳۱۵۷۱۸۰ تماس حاصل فرمایند.

■ **زمان تحویل پاکات ارائه پیشنهادات** از مورخ ۱۴۰۲/۳/۲۹ لغایت ۱۴۰۲/۴/۷ در سایت ستاد ایران و پاکات الف و ب به واحد حراست شهرداری مرکزی واقع در خ امام خمینی(ره) ساختمان شهرداری مرکزی می‌باشد.

■ **زمان بازگشایی پاکات** ۱۴۰۲/۴/۱۰ در محل شهرداری مرکزی می‌باشد.

ردیف	موضوع مزایده	مبلغ پایه ماهیانه (ریال)	مبلغ اجاره سالیانه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)
۱	دکه شماره ۲ واقع در پارک محمدی	۱/۰۹۸/۳۷۵/۰۰۰	۱۳/۱۸۰/۵۰۰/۰۰۰	۶۵۹/۰۲۵/۰۰۰
۲	اجاره عرصه جهت استقرار و راه‌اندازی وسایل بازی کودکان در پارک بهاران و سیله	۱۲۰/۱۷۵/۰۰۰	۱/۴۴۲/۱۰۰/۰۰۰	۷۲/۱۰۵/۰۰۰
۳	اجاره عرصه جهت استقرار و راه‌اندازی وسایل بازی کودکان در میدان گاز جهت ۳ وسیله	۸۹/۶۵۰/۰۰۰	۱/۰۷۵/۸۰۰/۰۰۰	۵۳/۷۹۰/۰۰۰
۴	اجاره عرصه جهت استقرار و راه‌اندازی وسایل بازی کودکان در پارک نشاط جهت ۳ وسیله	۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۴۸/۰۰۰/۰۰۰
۵	اجاره و ساخت دکه شماره ۳ واقع در بلوار نیروی انتظامی	۵۰/۰۰۰۰/۰۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۶	اجاره عرصه واقع در کمربندی آیدر (بیست دوچرخه‌سواری) از میدان حجاب به پارک کودک جهت استقرار دوچرخه	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۰/۰۰۰/۰۰۰
۷	اجاره عرصه واقع در میدان امام رضا به ابعاد ۵/۲*۵/۱ جهت استقرار ون سیار	۳۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۸/۰۰۰/۰۰۰
۸	اجاره عرصه واقع در پارک آشتی به ابعاد ۱/۵*۱/۵/۱ جهت استقرار دستگاه بلال توری	۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۶/۰۰۰/۰۰۰
۹	اجاره عرصه واقع در بلوار نیروی انتظامی به ابعاد ۱/۵*۱/۵ جهت استقرار دستگاه بلال توری	۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	اجاره عرصه واقع در پارک کودک به ابعاد ۱/۵*۱/۵ جهت استقرار دستگاه بلال توری	۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۶/۰۰۰/۰۰۰
۱۱	اجاره عرصه جهت استقرار وسایل بازی کودکان در پارک شهرک بعثت جهت ۵ وسیله	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۲	اجاره عرصه جهت استقرار وسایل بازی کودکان در پارک ورودی نایسر جهت ۵ وسیله	۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۸۴/۰۰۰/۰۰۰

ساز مان سیما و منظر و فضای سبز شهری شهرداری سنندج شناسه آگهی: ۱۵۱۰۷۱۰